•Ifar:;

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO/MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

CNPJ: 06.021.323/0001-48

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 002/2021, que tem como objeto
a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria em Licitações
e Contratos Administrativos para atender as necessidades das Secretarias Municipais de
Altamira do Maranhão/MA, conforme Anexo I do Edital da Tomada de Preços supra, a
Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa: C. T. DE SOUSA CONSULORIA
EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n° 05.264.909/0001-70, Situada na Rua do Sol, n° 304, Centro
- São Mateus do Maranhão/MA, pelo valor Global de R$ 144.000,00 (Cento e quarenta e

quatro mil reais).

Altamira do Maranhão-MA, em 28 de Dezembro de 2021.

Áo“íí/o
Jânio César Matos Araújo

Presidente-CPL

Praça da Matriz, n.° 01 - Centro
CEP: 65.310 - 000-Altamira do Maranhão/MA